
Katalog części

Nr fabryczny:

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

SPULCHNIACZ PRAWY LEKKI
 D 302 SPL - 3,00 m (0716)

przystosowana do pracy:
- z kosiarką tylną centralną KT 301 ST+H

Białystok 2014.09.08

K0716PL000

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 1Spulchniacz D 302 SPL+T

1

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 1Spulchniacz D 302 SPL+T
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0690.01.00.001 Wał bijakowy prawy 1
2 0716.01.00.000 Obudowa spulchniacza  prawa 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 2Wał bijakowy prawy

16

5

6

1110 2

131

12 8

415

3

18

9
14 7

17



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0240.03.01.000 MIGW-000-003 Wkładka bijaka 32x70 - L=50 57
2 0240.03.02.000 MIGW-000-003 Bijak plastikowy 114
3 0690.01.01.001 Wał spulchniacza prawy 1
4 0731.02.03.000 - Podkładka zabezpieczająca 1
5 0731.02.05.002 - Rotex 55 - przekładnia 1 MISS-055-001
6 0731.02.06.002 - Rotex 55 - wał 1 MISS-055-001
7 0731.02.07.002 MISS-055-002 Łącznik - Rotex 55 - 64 Sh D-F 1
8 MZLZ-000-004 - Łożysko zespół UCF 209 1
9 MZLZ-030-000 - Łożysko przegubowe GE 30 ES 2RS 1
10 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 57
11 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 57 -
12 MZPP-016-002 - Podkładka fi16 cz. 4
13 MZSI-012-018 - Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) 57
14 MZSZ-012-046 - Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) 4
15 MZSZ-016-001 - Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 1
16 MZSZ-16-008 - Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 4
17 MZWD-010-025 - Wkręt dociskowy M10x25 1
18 MZWP-012-050 - Wpust A 12x 8x 50 1

Tab. 2Wał bijakowy prawy



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

1

54 39

8
39

13

44 36

9

56 40

44 36

18

43

14

38

52

2544 36 3852
49 36 49

36

38 32

19

35

48

3622

36 49
21 36 30

55 56 23

44 36

29

35

49 36 22

30 36

36

34

34 47

11

50

6

36 30

36

2

36

43

26 46

43
30 36 33 36 42

35

17

30

30
3630

3030

20

40

45
41

30

16
36 30

10

28

32

34
41

53 38

7343036

41

44
30

2

36 30

3427

Tab. 3Obudowa spulchniacza  prawa

3649

24

3036 29

36

12

8

3644

38

51 34 3

3731
44

34
47

15

27

4 5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Obudowa spulchniacza  prawa

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 00SO.22.00.105 - Sworzeń fi.22 L=105 (SO.22.00.105) 4
2 0253.01.13.000 - Zawias zgarniacza 2
3 0280.01.06.002 - Wspornik prawy 1
4 0280.01.07.002 - Wspornik lewy 1
5 0280.01.08.003 - Łapa osłony I 1
6 0280.01.09.002 - Zgarniacz prawy 1
7 0280.01.10.002 - Zgarniacz lewy 1
8 0280.01.14.003 - Zawias przysłony 4
9 0280.01.16.003 - Dźwignia regulacyjna 2
10 0280.01.17.003 - Sworzeń fi 10 L=24 2
11 0280.01.19.003 - Łapa osłony II 1
12 0690.02.10.001 - Osłona sprzęgła 1
13 0711.01.01.001 - Płaszcz przedni prawy 1
14 0711.01.03.000 - Przysłona ryflowana 1
15 0711.01.04.000 - Osłona podnoszona 1
16 0711.01.13.001 - Rynna prawa 1
17 0711.01.17.001 - Wspornik osłony 1
18 0716.01.06.000 - Osłona górna 1
19 0731.01.02.000 - Osłona wału 1
20 0731.01.02.001 - Osłona wału 1
21 0731.01.07.000 - Wspornik podpory 1
22 0731.01.08.000 - Wspornik transportera 2
23 0731.01.09.000 - Stopa podporowa 1
24 0731.01.10.001 - Bok lewy 1
25 0731.01.11.001 - Bok prawy 1
26 0731.01.12.001 - Wspornik płaszcza 2
27 MITZ-021-000 - Zaślepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 2
28 MZNR-008-001 - Rękojeść eliptyczna M8 2
29 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 13
30 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 74
31 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
32 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
33 MZNZ-010-001 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. 6
34 MZPN-010-040 - Podkładka nylonowa 10x40x3 8
35 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 13
36 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 123
37 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 4 -
38 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 12
39 MZPP-022-001 - Podkładka fi22 oc. 8
40 MZSE-010-000 - Pierścień osad. Z 10 4
41 MZSP-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 13
42 MZSP-010-014 - Śruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 6
43 MZSP-010-017 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. PODS. NISKIE 19
44 MZSZ-010-001 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 35
45 MZSZ-010-005 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 1
46 MZSZ-010-008 - Śruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
47 MZSZ-010-022 - Śruba M10 z uchem C15 VZ 2
48 MZSZ-010-023 - Śruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (82101) 1
49 MZSZ-010-035 - Śruba M10x 35 kl. 10.9 cz. (82105) 10
50 MZSZ-012-002 - Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4
51 MZSZ-012-580 - Śruba M12 z uchem C15 VZ 2
52 MZSZ-014-003 - Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
53 MZSZ-014-005 - Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
54 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 8
55 MZZZ-006-002 - Zawleczka  6,3x70 oc. 1
56 MZZZ-010-000 - Zawleczka 10x70 oc. - do rur 3


